
PIESE AUTOSANITARA RENAULT MASTER BH62SAJ

I.D.: 93145431

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.361,86 RON - 1.361,86 RON

Descriere: Denumire Buc Pret/buc. Pret total BUCSA BARA STABILIZATOR FATA 2 26.42 52.84 CARENAJ STG + DR FATA ANTERIOR 2 214.29 428.58 CLEME CARENAJ 8 5.47 43.76 FREON A/C 1.2 183.81 220.57 ULEI COMPRESOR CLIMA - 250 ML 1 70.47 70.47 LACAT CENTURA SOFER 1 545.64 545.64
